LZ 继电器
高15.7mm的1a/1c 16A低高度窄长型功率继电器。
特 点
●高15.7mm的低高度型
●具有较好的耐热性、跟踪性能
(1)使用环境温度可至85℃(B种) 105℃(F种)
(2)适合EN60335-1 GWT(VDE认证)
用 途

关于可靠性
P.122
标准认证一览
Panasonic Industrial Devices Sales (China) Co., Ltd    Automation Controls Sales Unit    device.panasonic.cn/ac
1. , W
2. W
3.
4. EN60335-1 GWT T
  ALZ51F12TW
定　格
B F
1c
DC   5V ALZ11B05W
100 500
DC   9V ALZ11B09W
DC 12V ALZ11B12W
DC 18V ALZ11B18W
DC 24V ALZ11B24W
DC 48V ALZ11B48W
1a
NEW
DC   5V ALZ51B05W
DC   9V ALZ51B09W
DC 12V ALZ51B12W
DC 18V ALZ51B18W
DC 24V ALZ51B24W
DC 48V ALZ51B48W
ALZ11F05W
ALZ11F09W
ALZ11F12W
ALZ11F18W